

国高网 G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段隧道检测服务招标

SDJC8 标段中标候选人公示

(招标编号: GC530000202400015001)

公示结束时间: 2024 年 03 月 08 日

一、评标情况

标段(包)[008]SDJC8 标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中铁西南科学研究院有限公司, 投标报价: 1592.6988 万元, 质量: 试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求, 并满足合同中约定的内容和质量等要求, 确保成果资料完整、准确、真实。; 工期/交货期/服务期: 2520 天;

中标候选人第 2 名: 云南通衢工程检测有限公司, 投标报价: 1593.5291 万元, 质量: 试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求, 并满足合同中约定的内容和质量等要求, 确保成果资料完整、准确、真实。; 工期/交货期/服务期: 2520 天;

中标候选人第 3 名: 湖南联智科技股份有限公司, 投标报价: 1595.4240 万元, 质量: 试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求, 并满足合同中约定的内容和质量等要求, 确保成果资料完整、准确、真实。; 工期/交货期/服务期: 2520 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中铁西南科学研究院有限公司)的项目负责人: 曾雪林高级工程师, 试验检测(工程)师证书编号: (公路)检师 0704309CGOSAJ; ;

中标候选人(云南通衢工程检测有限公司)的项目负责人: 秦绪军高级工程师, 试验检测(工程)师证书编号: 31620230601020019745。;

中标候选人(湖南联智科技股份有限公司)的项目负责人: 邓军华高级工程师, 试验检测(工程)师证书编号: (公路)检师 0602360DSAQ; ;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中铁西南科学研究院有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(云南通衢工程检测有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(湖南联智科技股份有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中铁西南科学研究院有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(云南通衢工程检测有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(湖南联智科技股份有限公司)的评标情况: 正常;

二、提出异议的渠道和方式

投诉及相关诉求

以上中标候选人公示接受社会监督,各投标人若对公示内容有异议,请于公示期内以书面形式向招标人提出,若对招标人答复不满意,可向行政监督部门提出投诉。投诉材料应包括投诉人名称、地址及有效联系方式;投诉事项的基本事实;相关请求及主张;有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时,投诉资料必须由法定代表人签字确认,并加盖企业法人印章;其他组织或个人投诉时,投诉资料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委令 11 号,2013 年 9 部委 23 号令修改)规定的投诉将不予受理。根据《公路工程建设项目招标投标管理办法》(中华人民共和国交通运输部令 2015 年第 24 号)规定,对投标人的恶意投诉等不良行为的,除依照有关法律、法规进行处罚外,将扣减其年度信用评价分数或者降低年度信用评价等级。

监督部门 1: 云南省交通运输厅

地址: 云南省昆明市环城西路 1 号

电话: 0871-65305645 0871-65305672

传真: 0871-65305645 0871-65305672

邮编: 650031

监督部门 2: 云南省交通发展投资有限责任公司

地址: 云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道 3 座 24 层

电话: 0871-63401306

传真: 0871-63401306

邮编: 650100

三、其他

国高网 G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段
隧道检测服务招标 SDJC8 标段

中标候选人公示

国高网G7611都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段隧道检测服务招标SDJC8标段评标工作已于2024年3月1日结束。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《公路工程建设项目招标投标管理办法》（中华人民共和国交通运输部令2015年第24号）的相关规定，现将预期中标候选人公示如下：

公示期为2024年3月5日17:00时起至2024年3月8日17:00时止。

最高投标限价：16226984.00元。

一、中标候选人情况

第一中标候选人名称：中铁西南科学研究院有限公司

单位代码：91510100G515192710

综合得分：95.74

预期中标价：15926988.00元

项目负责人：曾雪林

项目负责人相关证书和编号：高级工程师，试验检测（工程）师证书编号：（公路）检师0704309CGOSAJ；

项目负责人业绩：

1. 四川省叙永至古蔺高速公路隧道工程超前地质预报、监控量测及专项检测C1标段；
2. 四川省桃园（川陕界）至巴中高速公路LJ1-LJ2标段监控量测、超前地质预报及质量检测；
3. 峨眉至汉源高速公路项目隧道超前地质预报、监控量测、桥梁施工监测及桩基检测第JC-6标段。

服务期限：计划服务期84个月（开工之日起至竣工验收之日止，具体开工时间以发包人签发开始工作通知单之日起计算）。（其中：施工期（含施工准备期）60个月；验收与缺陷责任期24个月（以实际交工验收之日起计算））。

质量要求：试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求，并满足合同中约定的内容和质量等要求，确保成果资料完整、准确、真实。

投标人资质等级：

（1）具有法人资格，持有有效企业法人营业执照，具有交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程桥梁隧道工程专项资质、交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程综合甲级资质，且授予检测项目及参数中包含隧道的相关检测内容。

(2) 具有有效的 CMA 检验检测机构资质认定证书及《资质认定证书附表》，且附表检验检测能力范围须包含本次招标内容检测参数。

信誉情况：该单位同时满足：

(1) 投标人没有正受到责令停业的行政处罚；

(2) 投标人近 3 年内所服务过的工程未发生过重大安全责任事故或质量事故；

(3) 投标人近 3 年内未发生过骗取中标和严重违约及重大合同纠纷；

(4) 投标人基本账户未处于被查封状态；财务未处于被接管状态；投标人未处于破产的状态；

(5) 投标人在最近一年度在“公路水运工程质量试验检测管理信息系统”中信用等级被评为“AA 级”。

(6) 投标人信誉情况满足招标文件投标人须知正文第 1.4.3、第 1.4.4 规定内容。

企业类似业绩：

1. 峨眉至汉源高速公路项目隧道超前地质预报、监控量测、桥梁施工监测及桩基检测第 JC-6 标段；

2. 兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段二期工程隧道专项检测（监测）服务 JC4 合同段；

3. 云南省墨江至临沧公路（碧溪至勐大立交段）隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 MLSDJC-3 标段；

4. 大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）隧道监测服务 JC-SD2 标段；

5. 绵阳至西充高速公路隧道超前地质预报、监控量测、质量检测；

6. 四川省桃园（川陕界）至巴中高速公路 LJ1-LJ2 标段监控量测、超前地质预报及质量检测 JC1 标段。

安全生产许可证：/。

第二中标候选人名称：云南通衢工程检测有限公司

单位代码：91530111MA6K4ULH29

综合得分：93.75

预期中标价：15935291.00 元

项目负责人：秦绪军

项目负责人相关证书和编号：高级工程师，试验检测（工程）师证书编号：

31620230601020019745。

项目负责人业绩：

1. 国家高速公路网 G85 渝昆高速公路待补至功山段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 JC-1 合同段
2. 昆明（岷山）至楚雄（广通）高速公路改扩建工程勘察试验段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第一合同段
3. 云南省香格里拉至丽江高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-7 标段
4. 大关（上高桥）至永善（黄华）高速公路隧道和桥梁专项检测服务第 ZXJC5 标段（同时包含隧道地质超前预报、监控量测、质量检测）。

服务期限：计划服务期 84 个月（开工之日起至竣工验收之日止，具体开工时间以发包人签发开始工作通知单之日起计算）。（其中：施工期（含施工准备期）60 个月；验收与缺陷责任期 24 个月（以实际交工验收之日起计算））。

质量要求：试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求，并满足合同中约定的内容和质量等要求，确保成果资料完整、准确、真实。

投标人资质等级：

（1）具有法人资格，持有有效企业法人营业执照，具有交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程综合甲级资质，且授予检测项目及参数中包含隧道的相关检测内容。

（2）具有有效的 CMA 检验检测机构资质认定证书及《资质认定证书附表》，且附表检验检测能力范围须包含本次招标内容检测参数。

信誉情况：该单位同时满足：

- （1）投标人没有正受到责令停业的行政处罚；
- （2）投标人近 3 年内所服务过的工程未发生过重大安全责任事故或质量事故；
- （3）投标人近 3 年内未发生过骗取中标和严重违约及重大合同纠纷；
- （4）投标人基本账户未处于被查封状态；财务未处于被接管状态；投标人未处于破产的状态；
- （5）投标人在最近一年度在“公路水运工程质量试验检测管理信息系统”中信用等级被评为“AA 级”。
- （6）投标人信誉情况满足招标文件投标人须知正文第 1.4.3、第 1.4.4 规定内容。

企业类似业绩：

1. 云南腾冲至陇川高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 SDJC-4 合同段；
2. 昆明（岷山）至楚雄（广通）高速公路改扩建工程勘察试验段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第一合同段；
3. 云南楚姚高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 SDJC2 合同段；
4. 云南保山至泸水高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC7 标段；
5. 镇康（南伞）至耿马（清水河）高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 SDJC-1 标段；
6. 国高网 G8012 弥勒至楚雄高速公路玉溪至楚雄段工程隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-1 标段；
7. 大关（上高桥）至永善（黄华）高速公路隧道和桥梁专项检测服务第 ZXJC5 标段（同时包含隧道地质超前预报、监控量测、质量检测）；
8. 宜宾至昭通高速公路彝良至昭通段（川滇界至彝良海子）隧道地质超前预报、监控量测和质量检测第 SDJC8 合同段。

安全生产许可证：/。

第三中标候选人名称：湖南联智科技股份有限公司

单位代码：914301227121995642

综合得分：93.24

预期中标价：15954240.00 元

项目负责人：邓军华

项目负责人相关证书和编号：高级工程师，试验检测（工程）师证书编号：（公路）检师

0602360DSAQ；

项目负责人业绩：

1. 湖南省娄衡高速公路工程隧道地质超前预报、监控量测及质量检测；
2. 玉溪至临沧高速公路控制性工程勘察试验段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-1 标段；
3. 武都至九寨沟高速公路隧道地质超前预报、监控量测、质量检测。

服务期限：计划服务期 84 个月（开工之日起至竣工验收之日止，具体开工时间以发包人签发开始工作通知单之日起计算）。（其中：施工期（含施工准备期）60 个月；验收与缺陷责任期 24 个月（以实际交工验收之日起计算））。

质量要求: 试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求, 并满足合同中约定的内容和质量等要求, 确保成果资料完整、准确、真实。

投标人资质等级:

(1) 具有法人资格, 持有有效企业法人营业执照, 具有交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程桥梁隧道工程专项资质、交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程综合甲级资质, 且授予检测项目及参数中包含隧道的相关检测内容。

(2) 具有有效的 CMA 检验检测机构资质认定证书及《资质认定证书附表》, 且附表检验检测能力范围须包含本次招标内容检测参数。

信誉情况: 该单位同时满足:

- (1) 投标人没有正受到责令停业的行政处罚;
- (2) 投标人近 3 年内所服务过的工程未发生过重大安全责任事故或质量事故;
- (3) 投标人近 3 年内未发生过骗取中标和严重违约及重大合同纠纷;
- (4) 投标人基本账户未处于被查封状态; 财务未处于被接管状态; 投标人未处于破产的状态;
- (5) 投标人在最近一年度在“公路水运工程质量试验检测管理信息系统”中信用等级被评为“AA 级”。

(6) 投标人信誉情况满足招标文件投标人须知正文第 1.4.3、第 1.4.4 规定内容。

企业类似业绩:

1. 省道 S11 曲靖至砚山公路曲靖(麒麟区)至师宗段高速公路第三方检测一标;
2. 云南省墨江至临沧公路(勐大立交至临翔段)隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 MLSDJC-7 标段;
3. 河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段隧道监控量测与超前地质预报 JC-SD 标段;
4. 吉林延长高速龙井至大蒲柴河段项目隧道监控量测、超前地质预报、质量检测;
5. 昆明(岷山)至楚雄(广通)高速公路扩建工程隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第一合同段;
6. 玉溪至临沧高速公路控制性工程勘察试验段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-1 标段;
7. 元江至曼耗高速公路(红河段)隧道检测服务 SDJC2 标段;
8. 云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第

二标段；

9. 思茅至澜沧高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第3合同段；

10. 云南保山至泸水高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC4 标段。

安全生产许可证：/。

二、否决投标情况：

1. 云南云路工程检测有限公司技术负责人未按招标文件要求提供社保缴纳证明材料，不符合招标文件评标办法 2.1.2 项第（4）条规定，不予通过第一个信封（商务及技术文件）资格评审。

2. 贵州省交通建设工程检测中心有限责任公司项目负责人未按招标文件要求提供社保缴纳证明材料，不符合招标文件评标办法 2.1.2 项第（4）条规定，不予通过第一个信封（商务及技术文件）资格评审。

3. 西安长大公路工程检测中心有限公司对本次隧道检测服务招标 SDJC1 标段至 SDJC8 标段同时投标，且各标段中拟投入的项目负责人和技术负责人重复任职，不符合招标文件评标办法第一个信封（商务及技术文件）评审标准 2.1.1、2.1.3 项第（14）条规定，不予通过第一个信封（商务及技术文件）响应性评审。

4. 江西省交通运输科学研究院有限公司对本次隧道检测服务招标 SDJC1 标段至 SDJC8 标段同时投标，且各标段中拟投入的项目负责人和技术负责人重复任职，不符合招标文件评标办法第一个信封（商务及技术文件）评审标准 2.1.1、2.1.3 项第（14）条规定，不予通过第一个信封（商务及技术文件）响应性评审。

三、投诉及相关诉求

以上中标候选人公示接受社会监督，各投标人若对公示内容有异议，请于公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人答复不满意，可向行政监督部门提出投诉。投诉材料应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章；其他组织或个人投诉时，投诉资料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委令 11 号，2013 年 9 部委 23 号令修改）规定的投诉将不予受理。根据《公路工程建设项目招标投标管理办法》（中华人民共和国交通运输部令 2015 年第 24 号）规定，对投标人的恶意投诉等不良行为的，除依照有关法律、法规进行处罚外，将扣减其年度信用评价分数或者降低年度信用评价等级。

监督部门 1：云南省交通运输厅

地址：云南省昆明市环城西路 1 号

电话：0871-65305645 0871-65305672

传真：0871-65305645 0871-65305672

邮编：650031

监督部门 2：云南省交通发展投资有限责任公司

地址：云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道 3 座 24 层

电话：0871-63401306

传真：0871-63401306

邮编：650100

招 标 人：云南宁香高速公路投资开发有限公司

招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公司

2024 年 3 月 4 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为云南省交通运输厅、云南省交通发展投资有限责任公司。

五、联系方式

招 标 人：云南宁香高速公路投资开发有限公司

地 址：云南省迪庆藏族自治州香格里拉市长征大道 30 号

联 系 人：李工

电 话：0887-3065996

电子邮件：2664452188@qq.com

招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公

地 址：云南省昆明市五华区王筇路绿地云都会创海大厦 18 楼 1806 号

联 系 人：周工、尹工、杨工、王工

电 话：0871-65013139

电子邮件：2664452188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

